
                     RESULTADOS CATEGORIAS E GERAL 

 

N ATLETA CATEGORIA  TEMPO 
802 JANICE NERYS SANTOS FEMININO LOCAL 00:25:07 
806 SIMONE SILVA RODRIGUES FEMININO LOCAL 00:26:10 
801 GISLAINE ALVES PINHEIRO DOS SANTOS FEMININO LOCAL 00:30:54 
604 ALLINY CARDOSO FEMININO LOCAL 00:31:44 
809 SUELY DE OLIVEIRA SOUZA DA SILVA FEMININO LOCAL 00:32:51 
800 EVELLYN SILVA R. CUPERTINO CAVALCANTE FEMININO LOCAL 00:34:42 
804 MARIA RIBEIRO SOARES FEMININO LOCAL 00:43:42 
805 ROSIMEIRE MENDES DA SILVA SOARES FEMININO LOCAL 00:43:49 

 

N ATLETA CATEGORIA  TEMPO 
500 JOSIANE ROSA DE SOUZA SILVA CANGUSSU FEMININO MASTER A 01:01:22 
503 TAUANE OLIVEIRA BORBA FEMININO MASTER A 01:10:59 

 

N ATLETA CATEGORIA  TEMPO 
600 CAMILA BORGES FEMININO MASTER B 01:04:49 
602 LILIA LUZIA VAZ SILVA FEMININO MASTER B 01:05:38 
603 NORMA F DE ALMEIDA FEMININO MASTER B 01:07:09 

 

N ATLETA CATEGORIA  TEMPO 
703 JOÃO GEOVANI VIANA PINHEIRO MASCULINO LOCAL 01:03:33 
702 GILBERTO SANTANA FILHO MASCULINO LOCAL 01:03:39 
707 MAGNO JOSÉ DOS SANTOS E SOUZA MASCULINO LOCAL 01:03:43 
710 ROBERT CAMARGO RODRIGUES MASCULINO LOCAL 01:05:31 
700 ERIVELTON ANTÔNIO DA SILVA MASCULINO LOCAL 01:07:55 
708 MATHEUS SOUSA PAES LEMES MASCULINO LOCAL 01:14:03 
711 SAUL FERNANDES PEREIRA DE SOUZA MASCULINO LOCAL 01:19:49 
704 JOEL SILVA DO NASCIMENTO MASCULINO LOCAL 01:23:21 
701 FABIO JUNIO LOURENÇO MASCULINO LOCAL 02:16:35 
705 JOSÉ RICARDO DA CONCEIÇÃO NOVAIS MASCULINO LOCAL 02:16:41 
705 JOSÉ RICARDO DA CONCEIÇÃO NOVAIS MASCULINO LOCAL 02:17:56 

 

 

 

 



                     RESULTADOS CATEGORIAS E GERAL 

 

N ATLETA CATEGORIA  TEMPO 
10 THIAGO DE SOUZA LIMA MASCULINO ELITE  01:31:51 
2 HYGOR DANIEL MASCULINO ELITE  01:31:54 
9 RODOLFO MEDEIROS SOUZA BORGES MASCULINO ELITE  01:31:58 
8 OTÁVIO AUGUSTO CASTRO COSTA MASCULINO ELITE  01:32:01 
4 JOÃO PAULO SILVA EVANGELISTA MASCULINO ELITE  01:32:04 
6 LUAN HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA MASCULINO ELITE  01:34:01 
5 JULIO CESAR DUTRA DE OLIVEIRA MASCULINO ELITE  01:36:11 

 

N ATLETA CATEGORIA  TEMPO 
114 DIEGO ROSA DE MOURA MASCULINO MASTER A 01:39:13 
109 MARCIO DOS SANTOS MARTINS MASCULINO MASTER A 01:39:16 
108 LUKAS HENRIQUE MAGALHÃES MASCULINO MASTER A 01:39:21 
106 JHONATTAN ROSA DE SOUZA SILVA MASCULINO MASTER A 01:39:37 
100 ADEMIR SOUSA SILVA MASCULINO MASTER A 01:43:13 
102 FABRÍCIO BOSCO GONZAGA MASCULINO MASTER A 01:43:17 

 

N ATLETA CATEGORIA  TEMPO 
205 FREDERICO BUENO E SILVA MASCULINO MASTER B 01:39:44 
208 MARCELO ANTONIO COSTA MASCULINO MASTER B 01:39:52 
209 MARCO AURELIO SILVEIRA MASCULINO MASTER B 01:39:56 
201 ANDRÉ CARLOS SANTOS FIGUEIREDO MASCULINO MASTER B 01:40:05 
212 ROSIMAR GONÇALVES DOS SANTOS MASCULINO MASTER B 01:40:21 
211 RENATO MARCILIANO DE SOUZA MASCULINO MASTER B 01:41:09 
210 RAFAEL ANDERSON FRIES MASCULINO MASTER B 01:41:56 
207 JOSÉ CRISTIANO MONTEIRO MASCULINO MASTER B 01:48:39 
204 FÁBIO JOSÉ DA SILVA MASCULINO MASTER B 02:14:45 

 

N ATLETA CATEGORIA  TEMPO 
308 REINALDO ALBERTO DE MORAIS MASCULINO MASTER C 01:37:56 
309 WILSOMAR OLIVEIRA DE SOUSA MASCULINO MASTER C 01:38:20 
303 JOSÉ GOMES - NETINHO MASCULINO MASTER C 01:40:23 
302 GILMAR LÁZARO MOTTA MASCULINO MASTER C 01:40:58 
304 JUVAIR FERREIRA LIMA MASCULINO MASTER C 01:44:39 
306 PAULINO TENÓRIO LEITE MASCULINO MASTER C 01:53:55 

 

 



                     RESULTADOS CATEGORIAS E GERAL 

 

N ATLETA CATEGORIA  TEMPO 
403 JOAO PAULO MENDES LEITE TURISMO MASCULINO 01:36:36 
408 MARCOS VINICIOS MOREIRA DA SILVA TURISMO MASCULINO 01:36:43 
404 JOÃO VITOR DE MORAIS TURISMO MASCULINO 01:43:15 
406 LAZARO ROSENO DO NASCIMENTO TURISMO MASCULINO 01:45:27 
412 PAULO HENRIQUE FERREIRA SOARES TURISMO MASCULINO 01:50:49 
411 MOISES FIGUEIRA AGUIAR TURISMO MASCULINO 01:55:20 
410 MATHEUS NONATO VELOSO TURISMO MASCULINO 02:08:27 
416 WELINNGTON LUIZ PINTO TURISMO MASCULINO 02:11:00 
400 ENDRIO SOUZA FIGUEIREDO TURISMO MASCULINO 02:26:44 

 

 

 

GERAL PERCURSO REDUZIDO  

POSIÇÃO ATLETA CATEGORIA  TEMPO 
1 JOSIANE ROSA DE SOUZA SILVA CANGUSSU FEMININO MASTER A 01:01:22 
2 JOÃO GEOVANI VIANA PINHEIRO MASCULINO LOCAL 01:03:33 
3 GILBERTO SANTANA FILHO MASCULINO LOCAL 01:03:39 
4 MAGNO JOSÉ DOS SANTOS E SOUZA MASCULINO LOCAL 01:03:43 
5 CAMILA BORGES FEMININO MASTER B 01:04:49 
6 ROBERT CAMARGO RODRIGUES MASCULINO LOCAL 01:05:31 
7 LILIA LUZIA VAZ SILVA FEMININO MASTER B 01:05:38 
8 NORMA F DE ALMEIDA FEMININO MASTER B 01:07:09 
9 ERIVELTON ANTÔNIO DA SILVA MASCULINO LOCAL 01:07:55 

10 TAUANE OLIVEIRA BORBA FEMININO MASTER A 01:10:59 
11 MATHEUS SOUSA PAES LEMES MASCULINO LOCAL 01:14:03 
12 SAUL FERNANDES PEREIRA DE SOUZA MASCULINO LOCAL 01:19:49 
13 JOEL SILVA DO NASCIMENTO MASCULINO LOCAL 01:23:21 
14 FABIO JUNIO LOURENÇO MASCULINO LOCAL 02:16:35 
15 JOSÉ RICARDO DA CONCEIÇÃO NOVAIS MASCULINO LOCAL 02:16:41 

 

 

 

 



 

                     RESULTADOS CATEGORIAS E GERAL 

GERAL PERCURSO COMPLETO 

POSIÇÃO ATLETA CATEGORIA  TEMPO 
1 THIAGO DE SOUZA LIMA MASCULINO ELITE  01:31:51 
2 HYGOR DANIEL MASCULINO ELITE  01:31:54 
3 RODOLFO MEDEIROS SOUZA BORGES MASCULINO ELITE  01:31:58 
4 OTÁVIO AUGUSTO CASTRO COSTA MASCULINO ELITE  01:32:01 
5 JOÃO PAULO SILVA EVANGELISTA MASCULINO ELITE  01:32:04 
6 LUAN HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA MASCULINO ELITE  01:34:01 
7 JULIO CESAR DUTRA DE OLIVEIRA MASCULINO ELITE  01:36:11 
8 JOAO PAULO MENDES LEITE TURISMO MASCULINO 01:36:36 
9 MARCOS VINICIOS MOREIRA DA SILVA TURISMO MASCULINO 01:36:43 

10 REINALDO ALBERTO DE MORAIS MASCULINO MASTER C 01:37:56 
11 WILSOMAR OLIVEIRA DE SOUSA MASCULINO MASTER C 01:38:20 
12 DIEGO ROSA DE MOURA MASCULINO MASTER A 01:39:13 
13 MARCIO DOS SANTOS MARTINS MASCULINO MASTER A 01:39:16 
14 LUKAS HENRIQUE MAGALHÃES MASCULINO MASTER A 01:39:21 
15 JHONATTAN ROSA DE SOUZA SILVA MASCULINO MASTER A 01:39:37 
16 FREDERICO BUENO E SILVA MASCULINO MASTER B 01:39:44 
17 MARCELO ANTONIO COSTA MASCULINO MASTER B 01:39:52 
18 MARCO AURELIO SILVEIRA MASCULINO MASTER B 01:39:56 
19 ANDRÉ CARLOS SANTOS FIGUEIREDO MASCULINO MASTER B 01:40:05 
20 ROSIMAR GONÇALVES DOS SANTOS MASCULINO MASTER B 01:40:21 
21 JOSÉ GOMES - NETINHO MASCULINO MASTER C 01:40:23 
22 GILMAR LÁZARO MOTTA MASCULINO MASTER C 01:40:58 
23 RENATO MARCILIANO DE SOUZA MASCULINO MASTER B 01:41:09 
24 RAFAEL ANDERSON FRIES MASCULINO MASTER B 01:41:56 
25 ADEMIR SOUSA SILVA MASCULINO MASTER A 01:43:13 
26 JOÃO VITOR DE MORAIS TURISMO MASCULINO 01:43:15 
27 FABRÍCIO BOSCO GONZAGA MASCULINO MASTER A 01:43:17 
28 JUVAIR FERREIRA LIMA MASCULINO MASTER C 01:44:39 
29 LAZARO ROSENO DO NASCIMENTO TURISMO MASCULINO 01:45:27 
30 JOSÉ CRISTIANO MONTEIRO MASCULINO MASTER B 01:48:39 
31 PAULO HENRIQUE FERREIRA SOARES TURISMO MASCULINO 01:50:49 
32 PAULINO TENÓRIO LEITE MASCULINO MASTER C 01:53:55 
33 MOISES FIGUEIRA AGUIAR TURISMO MASCULINO 01:55:20 
34 MATHEUS NONATO VELOSO TURISMO MASCULINO 02:08:27 
35 WELINNGTON LUIZ PINTO TURISMO MASCULINO 02:11:00 
36 FÁBIO JOSÉ DA SILVA MASCULINO MASTER B 02:14:45 
37 ENDRIO SOUZA FIGUEIREDO TURISMO MASCULINO 02:26:44 

 


